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KA 4 charmade civilister  
 
 

 
Tecknarens situationsbilder från KA 4-dagen. Dragkampen kompanierna emellan var ett 

populärt inslag i programmet och hinderstafetten ganska "marig" tyckte deltagarna 

själva. En lätt generad beväring med barnvagn - scenen unik på kaserngården!  

 

Krigarlivet är inte lämpat för kvinnan, men det kan ju vara de skönt för ett 

stackars ängsligt fruntimmer att veta, hur sonen, maken eller fästmannen har det 

i fält. KA 4 hade för uppfyllandet, av önskemål i den vägen  ordnat en Regementets 

dag går. Strömmen av besökande va r  

så livlig, att husmor, som rekviderat kaffebröd till endast 1,000 personer, allt 

vad tiden led, såg allt mera bekymmersam ut 



 

Regementschefen, överste Callerström, hälsade gästerna välkomna med ett 

välgörande kort tal och överlämnade dem därefter i manskapets och office-

rarnas vård.  

Hela regementet var öppet för besökarna. Medelpunkten för intresset 

samlade sig kring kanonerna, jeeparna och strålkastarna.  

Den livligaste delen av programmet och säkerligen också den mest uppskattade 

var rodden på Älvsborgsfjorden. Konkurrensen var ytterligt hård. Segrare 

blev 12:e kompaniet.  

Resultat: 1) 12:e komp. 21,13,4, 2) 5:e komp. 21,31,2, 3) 2:a komp, 4) l1:e komp, 

5) 8:e komp., 6) 4:e komp, 7) 1.a komp.  

 

500 kcm:s Monark motorcyklar stormade vid middagstiden fram över 

terrängen, över gungbrädan, vattengraven och upp på vägen. Cyklarna stod emot 

alla påfrestningarna, och ryttarna kom helskinnade ifrån.  

Musikkåren var jämt i farten och till Älvsborgsön gick ständigt en färja med 

dem, som ville se på den gamla fästningen Så kom stafett- och hinderlöpningar, 

dragkamp m. m. Etta i stafetten blev 4:e komp., 2) 11:te komp., ,3) 2:a komp., 

4) 1:a komp., 5) 5:te komp, 6) 8:de komp, 7) 12 komp  

Resultatet av dragkampen blev: 1) 4:de komp., 2) 5:e komp, 3) 12:te komp.  

På kvällen var det avslutning inomhus med film, skämttävlingar, allsång och dans.  

 


